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尤文图斯昨天在欧冠 1/8 决赛
被波尔图淘汰出局，双方总比分战
成 4 比 4，波尔图凭借客场进球多的
优势晋级，尤文已连续两年无缘欧
冠八强。

C罗性价比不高
超级巨星 C 罗与尤文似乎缘分

已尽，最好的C罗没能遇上最好的尤
文。尽管 C 罗与尤文的合同要到
2022年 6月底才到期，但双方很可能
在今年夏天就提前分手。尤文要再
一次启动重建脚步，而已步入职业
生涯暮年的 C 罗还希望在第三支球
队冲击欧冠冠军，他们都不能提供
对方所需。

作为欧冠历史第一射手，C 罗在
尤文这三个赛季的表现逐年下滑。
相同的一点是，连续三年欧冠1/8决
赛首回合，C 罗都没有进球，而尤文
也无一例外地吞下首回合吃力的苦
果。而在第二回合的比赛中，C罗的
表现有着明显不同。

2018 至 2019 赛季，C 罗上演帽
子戏法，带领尤文在主场以 3 比 0 大
胜马德里竞技，并以总比分 3 比 2 完
成大逆转。上赛季，C罗在次回合包
办两个进球，带领尤文在主场以 2
比 1 战胜里昂，双方总比分战成 2
比 2，尤文因为客场进球少遗憾
出局。本赛季，C 罗在次回合
没有进球，尤文虽在主场经
过加时赛以 3 比 2 战胜波尔
图，总比分变成 4 比 4，还
是 因 为 客 场 进 球 少 出
局。不仅如此，身为人
墙组成部分的 C 罗还
在对阵波尔图的最
后时刻做出躲避
动作，导致波尔
图完成任意球
绝杀。

2018
年 7 月 ，
尤 文 耗

资 1.17 亿欧元从皇家马德里引进 C
罗，创造了俱乐部历史的最高引援
纪录。C 罗年薪 3100 万欧元，在尤
文队内遥遥领先，比年薪排名第二
到第五的球员加起来还要多。C 罗
固然可以为尤文增加收入，但他的
高薪也开始让俱乐部不堪重负，因
此近期接连出现尤文将会卖掉他的
传闻。

冲击欧冠不切实际
尤文已经在联赛赛场实现了九

连冠，名宿皮耶罗表达了尤文球迷
的心声：“球迷想要的是欧冠冠军，
在连续九个赛季拿到意甲冠军后，
再拿一个意甲冠军会显得无聊。”

C 罗到来之后，尤文在欧冠最好
的成绩是打进八强，这显然达不到
尤文的要求。C 罗在意甲射手榜领
跑，从某种程度上算是一种“降维打
击”，与尤文希望在欧冠出成绩的要
求不合拍。尤文虽然拥有第一射手C
罗，但本赛季在联赛积分榜仅列第
三，在少赛一轮的情况下落后“领头
羊”国际米兰10分，这也从侧面解释
了尤文在欧冠失去竞争力的原因。

在前主帅阿莱格里带领下，尤
文在 2015 和 2017 年两次打进欧冠
决赛，当时“斑马军团”中场实力很
强，后防线拥有门神布冯以及三中
卫基耶利尼、巴尔扎利、博努奇的超
级组合。如果当年的尤文拥有 C
罗，或许可以冲击欧冠冠军。

尤文现在的防守比阿莱格
里时代脆弱了很多，老门神布
冯淡出主力阵容，基耶利尼
伤病缠身，博努奇难复当
年之勇，巴尔扎利早已退
役 。 再 加 上“ 菜 鸟 教
练”皮尔洛执教经验
不足，这样一支尤文
搭配水平下滑的 C
罗，成了一个美
丽的错误。

明日凌晨，曼联和AC米兰这两
家都曾夺得过欧冠冠军的豪门俱乐
部将在欧联杯 16 强淘汰赛狭路相
逢，目前曼联位居英超第二位，而
AC 米兰则排名意甲积分榜次席。
这场较量也是欧联杯16强淘汰赛首
回合公认的重头戏。

过往曼联和 AC 米兰两队曾 9
次相遇，战绩是 3 胜 3 平 3 负，难分
高下；不过近 3 年双方只有 2 次交
手，而且都是在热身赛，结果都是战
平。仅就过往对战成绩而言，曼联
和AC米兰旗鼓相当。

从近况来看，曼联是占优的一
方。“红魔”各项赛事已经 11 场不
败，战绩是 4 胜 7 平，其中近6战为
3胜3平，虽然曾连续3场踢平，但最
近一战却以2比0将遥遥领先的英超
领头羊曼城拉下马，这极大地提振了
全队的士气和信心。AC米兰近6战

的成绩是2胜3平1负，唯一的输球出
现在米兰德比，在主场以0比3败在
同城死敌国际米兰的脚下，这场失利
有点伤士气。

目前曼联阵容整齐，伤病不多，
能上场踢球的人较多，这给了主教
练索尔斯克亚更大的选择空间。而
AC米兰阵容不整，前腰恰尔汗奥卢
和主力前锋伊布都受伤病困扰，大
概率会缺席对曼联之役。这两人都
是AC米兰的绝对主力，如果有一人
伤缺都会对球队产生不小的影响，更
不用说两人同时不在场了。毕竟伊布
是AC米兰的头号射手，意甲进球多
达14个，列射手榜第五位。

此役，曼联在主场迎战阵容不
整的 AC 米兰，坐拥地利的他们是
实力占优的一方，应能取得首回合
的胜利。

羊城晚报记者 徐扬扬

羊城晚报讯 本周末英超最抢眼的
必定是北伦敦德比——阿森纳主场对阵
热刺。两队本赛季表现飘忽，目前排名
均跌出前 6 之外，加上两队均要分心欧
联 16 强战，周末两强相遇，谁更占优势

呢？明天出版的《羊城体育·足彩大富
翁》报（电子版：www.okdfw.com，微信公
众号：波讯网、羊体加官微）周五刊认为，
热刺有机会反客为主，预期穆里尼奥的
球队能够笑到最后。 （钟劭）

日前，利用联赛进行的空闲期，
CBA赛场迎来了两场别开生面的友谊
赛。对阵双方都是日常执法联赛的
裁判，在经历了长时间的封闭比赛
后，CBA 官方用组织友谊赛的方式舒
缓裁判们紧绷的神经。

更有意思的是，比赛主办方请来
了一众主帅来执法这两场友谊赛。
浙江队主帅刘维伟、辽宁队主帅杨
鸣、广东队主帅杜锋、深圳队主帅邱
彪和广州队主帅郭士强均在其列。
主帅们放下战术板、拿起哨子，当起
了黑衣法官。在本赛季联赛进行期
间，这些主帅或多或少都有和裁判

们产生过争执的经历，如今双方身
份发生互换，自然是一次相当新奇
的经历。

虽然CBA官方并没有对这两场友
谊赛进行过多的宣传，但比赛时流出
的一些短视频和照片还是引起了网
友们广泛的讨论。当平日里只能找
技术席官员理论，大声说话就逃不过
技术犯规的教练拥有了执法权，本就
是个有趣的话题。

有网友调侃道，教练们终于有机
会出出平日里的“恶气”了。事实上
这些教练确实也没闲着，从现场拍
摄的一些短视频看，教练们当起裁

判也是有模有样。此前裁判闫军在
执法比赛时引起过一定争议，而他
在球场上的小动作却被郭士强抓了
个正着。被判犯规后的闫军颇为无
奈，而手拿口哨的老叔却显得明察
秋毫。

这两场比赛的结果并不重要，但
显现出了主办方的良苦用心。在本
赛季的不少比赛中，都发生了教练和
裁判们对峙的场面，甚至还时有争
吵、指责的画面出现。教练们心系自
己的球队，而裁判们则在意比赛的公
平和流畅，处于不同位置的二者难免
会有争执。但教练和裁判终归都是

比赛的重要组成部分，二者并不应该
站在彼此的对立面。

CBA联盟通过友谊赛身份互换的
方式，让教练和裁判们有了站在对方
立场上思考的机会。教练们手握执
法权，必然也将理解吹罚比赛的不
易，毕竟所有裁判都希望做出最正确
的判罚；而从执法者变为球员的裁判
们，也将体会到身为球员和教练的艰
难，想必会在接下来的比赛里多一些
耐心和细致。这样别出心裁的比赛
和安排，无疑将缓和教练们和裁判们
之间的关系。

羊城晚报记者 郝浩宇

CBA·焦点

身份互换利于联赛发展CBA·观察
一众主帅执法

裁判友谊赛

马尚秀出 表现
砍下41分助广东队以104比90击败山东队

在大多数情况下，篮球都
是一项团队运动，但在某些
特定时段，篮球也会成就某
些球员的个人英雄主义。在
昨日进行的CBA第三阶段广
东队以104比 90击败山东队
的比赛中，最后的决胜时刻
完全成了广东队外援马尚·
布鲁克斯的个人演出。

上一轮，广东队经过加时
苦战不敌辽宁队，15 连胜遭
到终结。也许是为了保存实
力，在那场比赛中，广东队的
核心马尚没有出场。而在本
场对阵山东队的比赛中，广
东队主帅杜锋选择让另一名
外援威姆斯轮休，于是马尚
在歇战一场后得到了更充足
的表现时间。

在广东队和山东队的上
一次交手中，华南虎取得了
一场近 20 分的大胜，而在本
场 ，山 东 队 并 不 想 轻 易 认
输。广东队虽然凭借更流畅
的进攻始终保持着领先，但
山东队总能利用陶汉林在内
线的优势予以回击。这是一
场防守强度极高的比赛，半

场结束时，相对的得分均不
高，广东队以50比41领先。

比赛在下半时更是进入
到了白热化，当比赛行将结
束时，广东队仅手握3分的领
先优势。就在这样的关键时
刻，马尚选择接管比赛。在
比赛的最后四分钟，马尚个
人独得 11 分，其中包括三记
高难度三分和一记中投，如
此“恐怖”的表现直接让山东
队此前的努力化为乌有。山
东队队员们眼睁睁地看着 3
分的差距迅速被拉大到了10
分以上，自己却无能为力。
全场马尚共砍下41分 4篮板
8助攻，完全统治了比赛。

广东队两名外援都有着
极强的得分能力，其中威姆
斯更擅长冲杀至内线，而马
尚则拥有着无可比拟的外线
命中率。在上一场对阵辽宁
队的比赛中，威姆斯虽然是
广东队在进攻端最大的仰
仗，但自身也出现了近 10 次
失误，影响了球队的效率。
而在本场比赛中，马尚得到
41 分，在最后阶段近乎无解

的投篮更是完美。两名外
援各有所长，但单从这两
场比赛来看，马尚无疑要
做得更好一些。

山东队已几乎
在本场比赛中做到
了极致，他们共抢下
了 27 个前场篮板，
比广东队多出了 17
个，这让他们在最后时刻都
紧咬着比分。但马尚用一种
近乎不讲理的方式终结了比
赛，山东队也只能徒呼奈何。

常规赛即将结束，杜锋也
开始着眼于更重要的季后
赛。在两名外援各自轮休的
一场比赛中，另一名外援的出
场时间和此前相比都有了明
显的提升，这显然是为了接下
来强度更大的比赛做准备。
在内线短板没有得到
解决的当下，马尚和威
姆斯这两名外援就是
目前这支广东队最强
大的武器。

羊城晚报
记者 郝浩宇
雷怡婷

欧
联
杯
·
前
瞻

曼联有望小胜

最好的尤文没能遇上最好的C罗

一个美丽的错误
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马尚·布鲁克斯（左）在比赛中 新华社发

C 罗在
比赛中
新华社发
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遗失声明
广 州 裕 丰 咨 询 顾 问 有 限 公 司 遗 失 存 量 房 买 卖 合 同 ：19080123、20130009、
18032935、18071833；租赁合同 19111922、20151112；服务收费确认书：18104304、
19106144、 20105106、 20049774、 20049775、 20105317、 19098204、 19106215、
20089834、 20105101、 20105104、 20105105、 20197367、 20197368、 18127123、
18145154、 20197219、 20197220、 20231813、 18123863、 18123864、 20049616、
20034724、 20034712、 19114211、 19101788、 19065899、 19065900、 19065901、
19065902；房屋承租确认书（客户）：18079210、18077205、18070330、18073987；房
屋 购 买 确 认 书（客 户）：19032215、19032216、19032217、17076698、18070561、
19032190、17078574、16040918；房 屋 出 售 确 认 书（业 主）17022341、18092773、
18092774、18092775；房屋代理VIP服务协议：20080429；独家代理委托协议（租）：
18052332、18050022、18050023、18040875、18044434、18044437、15104753；独家代
理 委 托 协 议（ 买 卖 ）：18036701、19071922、19071924、18040062、18051291、
17077257、17077260；房屋独家代理委托协议（独家新版）：20097282、20091379；非
独 家 委 托 出 租 协 议（租）19121076、19121077、19121078、19121079、19121080、
19121191、19121192；非独家委托出售协议（买卖）19122356、19122357、19122358、
19122359、19122491；收 款 收 据 ：20055670、17023360、20058959、20133116、
20133019、20175694、20175695、20175696。广州信礼房地产销售代理有限公司遗
失 服 务 收 费 确 认 书 20203018、20186201、20186202、19119328、19119329、
20185967、20091889、20202857、19106950；房 屋 独 家 代 理 委 托 协 议 20091969、
20092121、20092129、20091829、20092168；房 屋 代 理 VIP 服 务 协 议 20092927、
20093204、20092831；存量房买卖合同 20041476、20135729；独家代理委托协议
（买卖）19071125、19072761；房屋购买确认书（客户）19033910；房屋承租确认书
（客户）18075548；收款收据 20078453。广州明昇房地产销售代理有限公司遗失
存量房买卖合同：19042256；服务收费确认书：20199513、20199514、17079910、
19113791、19113792、20199646、20199647、20032286、20090416；收 款 收 据
20054011 、20054012 、20054013 、20054014 、20054015 、20054016 、20054017 、
20054018 、20054019 、20054020 ；房屋购买确认书（客户）：18070185；房屋独家代
理委托协议（独家新版）：20095553。广州乐亿房地产销售代理有限公司遗失服
务收费确认书 19108006；存量房买卖合同 19040102；独家代理委托协议（买卖）
18051820。广州祥和房地产销售代理有限公司遗失服务收费确认书 20115108；
租赁合同 20162177。广州耀丰房地产销售代理有限公司遗失服务收费确认书
20201352。广州汇和房地产代理有限公司遗失租赁合同 20053627。广州裕信房
地产销售代理有限公司遗失服务收费确认书 20202278。
以上编号已盖合同专用章，现声明作废。

遗失声明：广州耀州投资有限公司（统一
社会信用代码 91440101MA59GTUM1M）遗
失公章、财务章、法人章（简州州）各一枚，
现声明作废。

遗失声明
陈雅敏遗失营业执照正副本，注册号：
441581600025994,声明作废!

遗失声明
汕头市澄海区龙彬建筑工程有限公司
于 2020 年 10 月 20 日遗失营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440515MA511D3FX5，遗失行政章 (印
章 编 码:4405150026448) 一 枚 ，声 明 作
废。

注销公告:广州泽旭食品有限公司（统一
社会信用代码：91440104MA59E2KT0Q）
经股东会决议停止经营，清理债权债
务，请有关债权人自本公司公告见报之
日起 45天内，向本公司清算小组申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。清算
结束后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记。

中华人民共和国增城海关
行政处罚决定书

增关缉其字﹝2021﹞1000001号
当事人：无主

2020 年 6 月 12 日，新塘海关缉私分局根据情报线索，对广州市增城区石滩
镇旧山吓村一临时搭建的油品加工厂进行检查，现场发现停放有“豫 LS939 挂”
油罐车一辆，储油罐 8个，储油罐内装有红色油品共计 38.49吨。经检验，上述储
油罐中 38.49 吨红色油品为含有醌茜成分柴油。在我关公告期内，当事人未前
来接受调查。上述含有醌茜成分柴油无法查清进口来源。

以上有:1. 查获经过、检查记录、现场照片；2. 税款核定证明书、商检检验证
书、价格鉴证结论书；3.查问笔录；4.公告等材料等材料为证。

根据海关总署《关于打击非法进口“红油”的公告》第一条之规定，当事人的
上述行为已经构成行政违法行为。

根据海关总署《关于打击非法进口“红油”的公告》第二条之规定，决定对当
事人作出如下行政处罚：没收上述无法查清进口来源的柴油 38.49吨。

当事人应当自本处罚决定书送达之日起 15 日内，根据《中华人民共和国行
政处罚法》第四十四条、第四十六条、第四十八条的规定，履行上述处罚决定。

当事人不服本处罚决定的，依照《中华人民共和国行政复议法》第九条、第
十二条，《中华人民共和国行政诉讼法》第四十六条之规定，可自本处罚决定书
送达之日起 60日内向黄埔海关申请行政复议，或者自本处罚决定书送达之日起
6个月内，直接向广州铁路运输中级法院起诉。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第五十一条之规定，到期不缴纳罚款
的，每日可以按罚款数额的百分之三加处罚款。

根据《中华人民共和国海关法》第九十三条、《中华人民共和国海关行政处
罚实施条例》第六十条的规定，当事人逾期不履行处罚决定又不申请复议或者
向人民法院提起诉讼的，海关可以将扣留的货物、物品、运输工具依法变价抵
缴，或者以当事人提供的担保抵缴；也可以申请人民法院强制执行。

2021年 3月 11日

遗失声明
吴同朝遗失个体户营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码 92440515MA5320G28C，
声明作废。

遗失声明
高春丽遗失个体户营业执照副本，统一
社会信用代码 92440515MA53RJU92K，声
明作废。

遗失声明：广州趣得教育科技有限公司
遗失旧公章（行政章），旧财务专用章，
旧发票章、旧合同章、旧法人章（龙轩）
各一枚，现声明作废。

遗失声明
兹广州市文理书画研究院遗失银行开
户许可证 1 份，开户许可证核准号为:
J5810045885902, 现声明作废。

广东500千伏汕尾甲子海上风电场项目（一期、二期）接入系统
工程环境影响评价信息第二次公示

为确保甲子海上风电项目电力安全送出，广东电网有限责任公司汕尾供电
局拟建设汕尾甲子海上风电场项目（一期、二期）接入系统工程。该工程环境影
响评价工作由中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司承担。根据《环
境影响评价公众参与办法》，现将工程基本情况、公众意见表的网络链接等予以
公示，征求公众对本工程环境保护工作的意见和建议。工程名称：汕尾甲子海上
风电场项目（一期、二期）接入系统工程，工程地点：新建线路经过了汕尾市海丰
县和陆丰市；500kV茅湖变电站位于汕尾市海丰县赤坑镇茅湖村，已于 2006年 12
月投产。工程组成和规模：（1）500kV 线路工程:新建甲子海上风电场集控站至
500kV茅湖站线路工程，新建线路长约 73km，按同塔双回线路挂单边架设。（1）变
电站扩建工程，500kV茅湖变电站本期扩建一个500kV出线间隔，扩建工程在站内预
留场地进行。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途
径。（一）环境影响报告书征求意见稿全文网络链接：广东电网有限责任公司网
站：http://www.gd.csg.cn/gsgg

（二）查阅纸质报告书的方式和途径：公众可前往以下单位查阅：广东电网有
限责任公司汕尾供电局（地址：汕尾市汕尾大道香洲头），中国电力工程顾问集团
中南电力设计院有限公司（地址：湖北省武汉市武昌区中南二路 12号）

二、征求公众意见的范围
征求意见的公众范围为：环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织关于本工
程环境影响评价和环境保护方面的意见和建议。环境影响评价范围之外的公
民、法人和其他组织也可提出宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接
同环境影响报告书征求意见稿全文网络链接或公告附件。

四、公众提出意见的方式和途径
公众若有与本项目环境影响评价和环境保护有关的建议和意见，请按上述网络
连接下载填写《建设项目环境影响评价公众意见表》，将填写好的表格按如下方
式邮寄或邮件至建设单位。

五、公众提出意见的起止时间:本公告发布日期起十个工作日内。
联系方式：
建设单位：广东电网有限责任公司汕尾供电局
联系人：丘工 联系电话：0660-3298597 电子邮件：308991059@qq.com 邮编：516600
环评单位：中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司
联系人：周工 联系电话：027-65262723 电子邮件：865104023@qq.com 邮编：430071

广东电网有限责任公司汕尾供电局
中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

2021年 3月 11日

遗失声明：阳山县江英镇马坪经济联合
社 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6013000709501， 编 号 ：
80020000008012770，声明作废。

遗失声明
广州市振发房地产有限公司遗失营业
执照正、副本，注册号：企作粤穗总字第
02837号，声明作废。

遗失声明
广州市越秀区精龙布料店遗失银行开
户许可证，证号：J5810028113501，声明
作废。

遗失暨作废声明

广州市弘奥实业有限公司（注册号：

440104000020214）遗失营业执照正、副

本；税务登记证正、副本；及公司相关

公章、财务章等，现声明作废。

减资公告
清远市中林油茶种植有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91441803MA51A0BQ4M）经股东会决议
将公司注册资本由原来的 1000 万元人
民币减少至 100 万元人民币，请债权人
自公告之日起 45 日内向本公司申报债
权，特此公告。

登报热线
13622244208
87566523

综合资讯综合资讯

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编 3-10A一楼 咨询咨询、、投诉热线投诉热线：020-87133122

本版信息

由大众提供

请需者谨慎选择

上门广告服务代理：

锦洪广告：020-87566523、13622244208

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第496号

马乙海牙：
本会已于2020年3月18日受理申请人

广州天力物业发展有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字
第3298号，现定于2021年7月7日16:30在
广州市沿江中路298号江湾大酒店A座8楼
仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年7月28
日作出裁决，领取裁决书的时间为2021年8
月4日前。请你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年3月11日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第512号

李玉龙：
本会已于2021年1月20日受理申请人

陈正根与你方关于租赁合同纠纷一案，案号
为（2021）穗仲案字第 898 号，现定于2021
年7月8日16:00在广州市沿江中路298号
江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审理，仲
裁庭于2021年8月9日作出裁决，领取裁决
书的时间为2021年8月16日前。请你及时
到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年3月11日

工 商 小 广 告
电话：020-87133122广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年3月10日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2021059期

36选7投注总金额：616712元
中奖基本号码：10 13 15 11 19 01 特别号码：28

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

2

11

122

405

6431

0

27274

13629

61000

40500

64310

中奖情况

好彩36投注总金额：585772元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

36630

549142

中奖注数

707

1626

单注奖金（元）

26

169

累计奖金19848819元滚入下期一等奖。

13637

1239

500

100

10

好彩1 第2021059期

投注总金额：463914 元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

448308

6994

640

7972

3673

191

27

31

46

15

5

5

28 兔 冬 北

3D 第2021059期

中奖号码 5 8 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数14

372
0

947
561
30
0
4
0
0
0
1
49

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

386880
0

163831
5610
3120
0
84
0
0
0
86
686

本期投注总额：1964812元；本期中奖总额：560297元；
奖池资金余额：3364351元。

超级大乐透 第21026期

全国销售量(超级大乐透)：276425219元

1173541384.13元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年5月10日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

11 24 07 20 27 01 11
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

2

1

70

24

227

669

16072

24860

38632

756321

7749849

基本

追加

10000000

8000000

166283

133026

10000

3000

300

200

100

15

5

基本

追加

20000000

8000000

11639810

3192624

2270000

2007000

4821600

4972000

3863200

11344815

38749245

110860294

排列3 6 3 6

排列5 6 3 6 2 0

直选
组选3
组选6

全国
销量
（元）

本省
销量
（元）

单注
奖金
（元）

30580884 1920004

全国
中奖
注数

本地
中奖
注数

15778
21973

0
0
0
0

排
列
3

组选3派奖

排列5
组选6派奖

14767726 84 100000

1090
737
0

1090
4
0

1040
346
173
460
54
37

中奖情况

直选加奖

15371554.96元奖金滚入下期排列3奖池。
355298594.28元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年5月10日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21059期


